2017年 2月 17日

報道関係者各位

スポーツクライミング日本選手権リード競技大会 2017

～大会取材申請のご案内～

3月 4日、5日に「スポーツクライミング日本選手権リード競技大会 2017」を埼玉県加須市民体育館にて開催致します。
ご多忙の折とは存じますが、本大会をご取材賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
ご取材ご希望の場合には、下記の要項のとおり、3月 1日（水）までに、電子メールにてご申請をお願い致します。

◆◇ご取材申請◇◆
別途添付させて頂きました「申請書」に必要事項を記載の上、次のメールアドレスまでお問合せ下さい。
メールアドレス：info@jma-sangaku.or.jp
【申請受付締め切り】 ３月 1日（水）
【送付先】 （公社）日本山岳協会 事務局 中川宛    Mail: info@jma-sangaku.or.jp

＜大会概要＞
大会名称 ： スポーツクライミング日本選手権リード競技大会 2017
期日 ： 2017年 3月 4日（土）5日（日）
主催 ： 公益社団法人日本山岳協会（JMA）
後援 ： 公益財団法人日本体育協会、公益財団法人日本オリンピック委員会、加須市
主菅 ： 埼玉県山岳連盟
協賛 ： KDDI株式会社、三井不動産株式会社、オリエンタルバイオ株式会社
  牛乳石鹸共進社株式会社、キョーリン製薬ホールディングス株式会社、株式会社八海山
会場 ： 埼玉県加須市民体育館

住所: 埼玉県加須市下三俣 TEL: 0480-62-6123
アクセス ： 加須市民体育館へのアクセスは下記ご確認ください。

http://www.jma-climbing.org/competition/2017/lcs/access#access
東武伊勢崎線加須駅より徒歩 25分
東北自動車道加須 IC より車で 8分

オフィシャルマーケティンパートナー ： 株式会社博報堂 DY メディアパートナーズ
スケジュール：
 3月4日（土）

時間 行程
 8:20 報道受付開始
 8:30-8:45 報道関係者への説明会
 9:00-9:20 開会式

http://www.jma-climbing.org/competition/2017/lcs/access#access

 9:45-16:15 女子予選（2ルートでのフラッシング）
 9:45-18:15 男子予選（2ルートでのフラッシング）

  3月5日（日）

時間 行程
 8:20 報道受付開始
 8:30-8:45 報道関係者への説明会
 9:00-12:00 男女準決勝（オンサイト・各26名）
14:30-15:30 女子決勝（8名）
15:40-16:40 男子決勝（8名）
17:00- 表彰式

   ※準決勝は男女上位各 26名、決勝は男女上位各 8名が進出いたします。
   ※こちらは暫定スケジュールです。変更が生じた場合は、ご申請頂いている方に限り、ご案内するようにいたします。

◆大会公式サイトはこちら（出場選手、結果速報は下記サイトよりご確認ください）
 http://www.jma-climbing.org/competition/2017/lcs/

◆リード日本代表選手選考基準
 本大会は 2017年スポーツクライミング リード日本代表選考大会です。
 選考基準については、下記資料をご参照ください。
 http://www.jma-sangaku.or.jp/climbing/up_img/files/170105criteria%20_lead.pdf

◆ご取材にあたっての注意事項
・本大会はスポーツ報道を目的とした報道機関・報道関係者（メディア）に対して取材許可承認をいたします。
・主催者が指定したエリア（ミックスゾーン、記者席、フォトエリア、映像エリア、メディアワークエリア）以外での取材は固く
 禁じます。
・取材申し込みをいただいた方に事前にお送りする「メディアガイドライン」記載の大会主催者の定める取材ルール事項
 に同意の下、ご取材ください。

ご多忙の折とは存じますが、本大会をご取材賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
 ●日本山岳協会 事務局
 TEL：03-3481-2396   E-MAIL: info＠jma-sangaku.or.jp

http://www.jma-climbing.org/competition/2017/lcs/
http://www.jma-sangaku.or.jp/climbing/up_img/files/170105criteria%20_lead.pdf